АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
                                            АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СЕЛЕНИЕ
                                         Судогодского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      12.03.2024г.                                                                                                         №  50
Поселок Андреево

О внесении изменений в постановление администрации от 19.12.2023 № 268  «Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области, а также порядка и сроков внесения изменений в указанные перечни»,
 с изменениями от 29.12.2023 № 285

          В соответствии с абзацем 4 пункта 3.2 статьи 160.1 и абзацем 4 пункта 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», постановлением Правительства  Российской  Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести изменения в постановление администрации от 19.12.2023 № 268  «Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области, а также порядка и сроков внесения изменений в указанные перечни» (далее – постановление):
1.1. в приложении № 1 к постановлению «Перечень главных администраторов доходов бюджета  муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области» дополнить строкой следующего содержания:

	703
	 1 16 07090 10 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника финансового отдела администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на сайте администрации в сети Интернет.

Глава администрации
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Андреевское сельское поселение                                             А.А.Руднев